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Ympäristötuet yhdistyksille - Asiaa myöntö- ja maksuprosessista sekä käytännön 

kokemuksista. 

 

Maaseutuverkostoyksikkö järjestää vuoden 2011 aikana ympäristötukeen liittyvän 

koulutuskiertueen. Aiheena ovat yhdistyksille myönnettävät ympäristötuet. Näitä ovat 

Leadertoimintatavan kautta toteutettavat ei-tuotannolliset investoinnit (monivaikutteisen 

kosteikon perustaminen sekä arvokkaiden perinnebiotooppien alkuraivaus ja aitaaminen) sekä 

erityisympäristötukisopimukset (monivaikutteisen kosteikon ja perinnebiotoopin hoito sekä 

luonnon ja maiseman monimuotoisuudenedistäminen). 

 

Koulutuskiertue käsittää 10 maakunnallista koulutustilaisuutta seuraavilla alueilla: Varsinais 

Suomi – Uusimaa, Satakunta – Pirkanmaa, Etelä-Savo, Kaakkois-Suomi, Lappi (tilaisuudet Itä- ja 

Länsi-Lapissa), Keski- ja Pohjois-Pohjanmaa, Keski-Suomi, Pohjois-Karjala ja Pohjois-Savo. 

Koulutusten sisältö rakennetaan alueellisten tarpeiden ja painopisteiden pohjalta. 

 

Painopisteitä voivat olla mm. kullakin alueella kehittämisohjelmasta markkinoitavien 

yhdistyksille suunnattujen ympäristötoimenpiteiden ja erityistukien edistäminen (myös 

viljelijöille suunnatut), ei-tuotannolliset investoinnit ja niihin liittyvät hoitosopimukset, uudet 

ympäristötuen toimenpiteet (viimeisimmät ohjelmamuutokset), suojavyöhykkeiden, 

kosteikkojen ja luonnon monimuotoisuuden yleissuunnitelmat sekä vesienhoitosuunnitelmat. 

Koulutuksissa pyritään tuomaan esille investointien toimeenpanosta ja jo toteutetuista 

investoinneista saatuja hyviä käytäntöjä ja mahdollisia toteutuksen kohteita esimerkkeinä. 

Hyviä käytäntöjä ja esimerkkejä konkretisoidaan maastokäynneillä. 

 

Koulutuksen kohderyhminä ovat ELY-keskuksen toimijat, Leader-toimintaryhmät, yhdistykset, 

alueellisten järjestöjen tiedottajat, EU-avustajat, tuottajajärjestöt, kuntien 

maaseutuelinkeinoviranomaiset, maaseutuasiamiehet, kuntien ympäristöviranomaiset, 

neuvojat, viljelijät, opiskelijat ja muut asiasta kiinnostuneet ympäristötoimijatahot. Koulutusten 

järjestelyistä vastaavat alueiden ELY-keskukset ja paikalliset Leader-toimintaryhmät 

sidosryhmineen sekä Envitecpolis Oy ja Rantasalmen Ympäristökasvatusinstituutti. 

 

Tiedustelut 

 

maaseutuverkostoyksikkö:  verkostovalmentaja Teemu Hauhia, p. 040 545 4016, s-posti:

    teemu.hauhia@maaseutu.fi 

 

Envitecpolis Oy:   koulutuspäällikkö Toni Leinonen, p. 044 330 1443, s-posti: 

    toni.leinonen@envitecpolis.fi 


